
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 058/2025 

PROCESSO: DL017/2025. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Toni Marcos Santos – Prefeito 
Municipal. 

CONTRATADA: SACOLÃO BOM PREÇO LTDA - CNPJ nº 58.986.459/0001-96, Signatário: Sr. João 
Marcos de Jesus Borges, proprietário. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis in natura horttifrutigranjeiro, para serem utilizados 
pelo Fundo Municipal de Educação, na manutenção dos serviços públicos do ensino básico deste 
município.    

VIGÊNCIA: 14/02/2025 a 14/05/2025.       

VALOR GLOBAL: R$5.308,80(cinco mil e trezentos e oito reais e oitenta centavos). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.  

DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025.   

São Félix do Coribe - BA, 14 de fevereiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


